MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Dimensiones de la camara (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad pizzas (& 34 cm)
Temperatura

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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HORNO DE PIZZA ELECTRICO, 1 CAMARA

350X350X170 MM
M1

Ref: 1040.775.004
Magnus

Horno compacto, practico y funcional con superficie de coccion
en piedra refractaria, ideal para pizzas y otros productos de
panificacion y de cocina (semielaborados).

Se puede superponer hasta 4 camaras, sin necesidad de una
conexion.

Posibilidad de superponer hasta 4 camaras, sin necesidad de
conexién de extractor ni kit/accesorios de superposicion.

Equipado con termostato de seguridad.

580x500x360 mm

350x350x170 mm

2.2 kW (1.4 kW Superior) + (0.8 kW Inferior)
230V/1/50Hz

1un.

450 °C

39kg

650x590x380 mm

35 kg
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