



## HORNO DE PIZZA ELÉCTRICO, 1 CÁMARA 350X350X170 MM

M1

Ref: 1040.775.004  
Magnus

Horno compacto, práctico y funcional con superficie de cocción en piedra refractaria, ideal para pizzas y otros productos de panificación y de cocina (semielaborados).

Se puede superponer hasta 4 cámaras, sin necesidad de una conexión.

Posibilidad de superponer hasta 4 cámaras, sin necesidad de conexión de extractor ni kit/accesorios de superposición.

Equipado con termostato de seguridad.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	580x500x360 mm
Dimensiones de la cámara (LCA)	350x350x170 mm
Potencia	2.2 kW (1.4 kW Superior) + (0.8 kW Inferior)
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Capacidad pizzas (Ø 34 cm)	1 un.
Temperatura	450 °C
Peso	39 kg
Dimensiones del embalaje	650x590x380 mm
Peso bruto	35 kg